

# Tre körer sjunger gospel i både Österbotten och USA

● I vår fortsätter Singsby Sångkör, Kvevlax Sångkör och Helsingbykören sitt gemensamma gospelprojekt med tre kyrkokonserter i Österbotten. I sommar åker sångarna till USA för ytterligare fyra konserter i San Antonio, Texas.

Ett band, två solister och sångare från tre körer – Singsby Sångkör, Helsingbykören och Kvevlax Sångkör. Två turnéer i Österbotten och en körresa till USA. Det här är "Bothnia Gospel 100".

Gospelprojektet startade i fjol höstas med konserter i Korsholms, Lappfjärds, Munsala, Pedersöre och Ylistaro kyrka.

Nu blir det en fortsättning med ytterligare tre konserter i Österbotten: i Malax kyrka den 11 mars, Kvevlax kyrka den 8 april och Trefaldighetskyrkan i Vasa den 10 maj.

Konsertprogrammet består till stor del av nyare gospellåtar, med musik av låtskrivare som Samuel Ljungblad och Ingemar Olsson, Lasse Mårtensson och Rauno Karmitsa.

**KORISTERNA KOMPAS** av ett band bestående av välkända och rutinerade österbottniska musiker.

Dessutom medverkar Otto Palmberg och Jenny Mendelin som sångsolister. På konserten i Vasa är det Vasas egen Voice of Finland-vinna-



Så här såg det ut när Singsby Sångkör, Kvevlax Sångkör och Helsingbykören uppträdde i Korsholms kyrka i höstas. Dirigent är Simon Granlund. FOTO: JOHAN HAGSTRÖM

## Konserterna i Österbotten

**Var och när:** Malax kyrka 11 mars klockan 18, Kvevlax kyrka 8 april klockan 18, Trefaldighetskyrkan i Vasa 11 maj klockan 18.

**Medverkande:** Singsby Sångkör, Kvevlax Sångkör och Helsingbykören.

**Solister:** Otto Palmberg och Jenny Mendelin (i Malax och Kvevlax),

ren Siru Airistola som har den kvinnliga solistrollen.

Som avslutning på projektet gör

Otto Palmberg och Siru Airistola (i Vasa).

**Orkester:** Richard Mitts (piano), Peter Enroth (gitarr), Stefan Brokvist (trummor), Roger Bäck (bas) och Anders Sjölin (trumpet).

**Kapellmästare:** Richard Mitts.

**Körledare:** Jenny Mendelin och Simon Granlund

körerna en konsertresa till San Antonio i Texas. Den 5 juli åker runt 40 sångare iväg till USA för att ge kon-

serter i University United Methodist Church, The Radius Center, The Brauntex Theatre och The Arneson River Theater.

De österbottniska körernas samarbetspartner i San Antonio är grupperna Friends in Harmony, A Capella Unlimited och Sterling Quartet. Ett par av dem har tidigare medverkat på Vasa körfestival. Under sin USA-resa ska koristerna bland annat samlas till en workshop i körsång med inriktning på gospel.

**Lisbeth Rosenback**

lisbeth.rosenback@vasabladet.fi  
06-7848 290